PREFEITURADO MUNicíPIO DEMOJuí DOSCAMPOS
SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 021, DE 13 DEABRIL DE2021.

Dispõe sobre designação de fiscal de contrato.

o SECRETÁRIOMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,no uso de suas atribuições e de
acordo com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e para a melhor
eficiência ao atendimento dasdemandas públicasmunicipais, resolve:

Art.lº. DESIGNARa servidora Sra. KEROLLAINYSANTOSDE SOUSA,Auxiliar
Administrativo II, matricula nº 004560-8, para acompanhar e fiscalizar como fiscal Titular, e o
servidor Sr. JOÃO BATISTAROCHADANTAS DE SOUSA, Assessor Especial I, matricula nº
005708-8, para acompanhar e fiscalizar como fiscal suplente, a execução do Contrato que tem
por objeto Locaçãode um Imóvel para o funcionamento do Depósito de Materiais.

Art.2º. EstaPortaria entra em vigor na data de suapublicação e terá vigência até
o vencimento do contrato e de suasgarantias quando houver.

Mojuí dos Campos,13 de abril de 2021.

EDICL~~ GOMES
Secretário Municipal de Educação

Decreto n° 03/2021

Documento publicado aos treze dias do mês de abril de 2021. Este documento poderá ter sua
publicação confirmada no site da Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos,
www.mojuidoscampos.pa.gov.br ou no Mural Externo do prédio da Secretaria Municipal de
Educação- SEMED.

TravessaHaroldo Veloso - nº 201- Centro
CEP:68.129-000- Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93)35371361- e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br